
Provolone,gorgonzola,jambon cuit,jambon cru,salami
piquant,confiture,cornichon,olives

Gratinée au four avec mozzarella,
accompagnement de salade  

Rouelle de jarret de veau mijote,vin blanc,tomate et
legumes, accompagnement de pâtes 

Tranches de carpaccio, roquette, parmesan,
huile d’olive,balsamique, basilic

Soupe italienne consistante à base de légumes et fromages  

ASSIETTE MIXTE DE FROMAGES ET CHARCUTERIES

LASAGNES DE BOEUF À LA BOLOGNAISE 

OSSO-BUCO DE VEAU À LA MILANAISE

CARPACCIO DE BŒUF 

SOUPE AUX LÉGUMES 

15 €

17 €

18 €

11 €

9 €

ENTRÉES

RESTAURANT PIZZERIA AMICI

Sauce tomate sicilienne avec legumes,
accompagnement de pâtes 

BOULETTES DE BOEUF À LA SICILIENNE 17 €

Crème liquide entière, sauce truffe noir,
champignons, beurre, herbes italiennes

RAVIOLI FRAÎCHES A LA TRUFFE NOIR 17 €

SUGGESTIONS DU CHEF

Gratinée au four avec mozzarella,
accompagnement de salade  

LASAGNES AU SAUMON 15 €

Poulet ,  crème liquide, gorgonzola , parmesan ,
herbes italiennes

TAGLIATELLES AU ÉMINCÉS DE POULET 15 €

Beurre , sauce tomate, ail ,  crevettes , 
herbes italiennes

TAGLIATELLES AUX CREVETTES 17 €



Crème fraîche, mozzarella, émincés de poulet,
champignon, oregano, basilic  

Tomate, mozzarella, champignon, jambon cuit,
olives, oregano, basilic 

Tomate,mozzarella,salami piquant,
piment,oregano,basilic 

Tomate, mozzarella , oregano , basilic 

Tomate, mozzarella, anchois, câpres, oregano , basilic 

PIZZA BY PINSA COCORICO 

PIZZA BY PINSA REGINA AUX JAMBON CUIT 

PIZZA BY PINSA DIAVOLA AUX SALAMI PIQUANT 

PIZZA BY PINSA MARGHERITA

PIZZA BY PINSA NAPOLITAINE 

15 €

15 €

15 €

12 €

15 €

PIZZA BY PINSA ROMANA
RESTAURANT PIZZERIA AMICI

Crème fraiche, mozzarella, lardon fume, oignon,
poivron, huile d'olive, oregano, basilic 

PIZZA BY PINSA MAMA MARIA 16 €

Crème fraiche, mozzarella, fromage chèvre,
miel,oregano,basilic 

PIZZA BY PINSA CHÈVRE-MIEL 16 €

Crème fraiche, mozzarella, gorgonzola,provolone,
fromage au pesto vert,ricotta

PIZZA BY PINSA 4 FROMAGES 16 €

Tomate, mozzarella,f romage bufflonne, tomates
fraîches, pesto, roquette, oregano, basilic  

PIZZA BY PINSA BURRATA  18 €

Crème fraiche, mozzarella, saumon fumé, oignon,
capres, roquette, basilic

PIZZA BY PINSA SAUMON ET CAPRES 17 €

Tomate, mozzarella, merguez, oignon, poivron,
oregano, basilic

PIZZA BY PINSA ORIENTALE AUX MERGUEZ 15 €

Tomate, mozzarella , lardons de dinde, champignon,
olives, oregano basilic

PIZZA BY PINSA TACCARINA 15 €

Tomate, mozzarella, jambon cru, parmesan, pesto,
roquette, oregano, basilic 

 PIZZA BY PINSA PARMA AUX JAMBON CRU 17 €

Crème fraiche, mozzarella, tartufato de truffe,
champignon, roquette, oregano, basilic

PIZZA BY PINSA À LA TRUFFE 18 €

Tomate, mozzarella, champignon, poivron, oignon,
tomates fraîches, pesto, roquette, oregano 

PIZZA BY PINSA VÉGÉTARIENNE 15 €



sauce tomates aux légumes, ail ,  crevettes, moules,
calamars, encornets, herbes italiennes

sauce tomate, viande de bœuf, légumes fais,
herbes italiennes 

 ¼ pinsa avec banane,nutella, chantilly 

GLACE SORBET - CITRON,ORANGE

SPAGHETTI AUX FRUITS DE MER 

SPAGHETTI BOLOGNESE 

TIRAMISU

MAMAMIA

7 €

17 €

14 €

7 €

7 €

DESSERTS

RESTAURANT PIZZERIA AMICI

crème liquide entière, saumon fumé, beurre, citron,
câpres,pesto, herbes italiennes

RAVIOLI FRAÎCHES AU SAUMON FUMÉ 16 €

sauce tomates aux légumes,fromage
bufflonne,Roquette,Pesto, tomate, herbes italiennes 

SPAGHETTI BURRATA 17 €

sauce tomates aux légumes, saucisse piquant,
basilic, parmesan, herbes italiennes 

PENNE À LA SALSICCIA 15 €

PASTA

lardon/pancetta, oeuf, parmesan, huile d'olive,
herbes italiennes 

SPAGHETTI CARBONARA 16 €

CRÈME BRÛLÉE 7 €

aux coulis de fruits rouges 
PANNA COTTA 7 €

MENU ENFANT
MINI PINSA AUX CHOIX OU SPAGHETTI
BOLOGNESE / BURRATA  + BOISSONS 

13 €



Boissons sans Alcool 

R E S T A U R A N T  A M I C I

BOISSONS

Coca-Cola 4€
Coca-Cola Zéro 4€

Coca-Cherry 4,5€

4€

Lipton 4€

San Pellegrino Whisky 

4€

Eau Nestle 

Aperol spritz venice 
Apeeritivo, prosecco, san pellegrino 

4€

8€Sirop à l’eau 

Bellini Venici 
Jus de peche, prosecco, san
pellegrino, sirop fraise 

3,5€

8€

3,5€

Double Café 

3€

8€

Sunset 
Jus d’orange, Sirop grenadine, la limonade 

Moretti 5,5€

5,5€

Arc en Ciel 
Jus d’ananas, Sirop grenadine,  la limonade,
Sirop blue 

7€

7€

Amaretto 

5,5€

Limoncello 

5,5€

5,5€Campari 
5,5€Ricard 

5,5€

Fanta 

Jus d’orange / Pomme 
Pêche / Ananas 

Café Expresso Lavazza 

Grand Café 

Cappuchino Chantilly 

Thé Chaud 

Cocktails Sans Alcool 

5€

4€

5€

4€

Boissons Avec Alcool

APERITIFS / Digestifs 4 cl 

Martini rouge / Blanc

Kir vin 
Vodka 

Cocktails 20 cl 

Biéres blondes 33 cl

Perroni 

5,5€

5,5€

Bellini Mimosa 
Jus de d’orange, prosecco, san
pellegrino, sirop fraise 



VINS Blancs 

VIN ROSE 

Vins 

VINS ROUGES

Chianti  75 cl 
Saumur Champigny (2004)  75 cl 
Saumur Champigny 37,5 cl 
Vincent Pinard (2005) 75 cl 

VALLEFIORE
vin au verre : 8 cl 
pichet : 50 cl 

PINOT Griggio 75 cl 

VALLEFIORE
Vin au verre : 8 cl 
Pichet : 50 cl 

ROSATO 75 cl 

Vin au verre : 8 cl 
Pichet : 50 cl 

29€
34€
19€

4,5€
10,5€

26€

4,5€
10,5€

4,5€
10,5€

26€

32€


